ANEXO AL CONTRATO

Caracteristicas de los equipos de control, conexion seguridad y medida

1. Conexion a la red:

Potencia nominal (kW)

2. Equipo generador (detalle para cada grupo generador):
Fabricante

Modelo

Potencia pico (Wp)

Potencia instalada (Wp)

Tension, V (V)

Corriente de maxima potencia, Iméax (A)

Tension de maxima potencia, Vmax (V)

Intensidad de cortocircuito. Isc (A)

Numero total de paneles

Numero de serie del inversor(es)

3. Protecciones externas:

Interruptor general (fabricante, modelo):
Tensién nominal, Vn (V)

Corriente nominal, In (A)

Poder de corte (kA)

Relacién de protecciones y sus ajustes:

1

2
3
4
5

4. Aparatos de medida y control:
Contador de salida de energia o bidireccional
Contador en alquiler (si/no)

(Rellenar los siguientes datos solo si el propietario no es de alquiler)



Fabricante

Modelo

Numero de fabricacion
Relacion de intensidad
Tensién

Constante de lectura

Clase

5. Datos de contacto del titular:
Nombre
Teléfono

E-mail



